contractació, i convocatòria de la licitació, mitjançant procediment obert del contracte d’obres 
per l’execució del PROJECTE EXECUTIU PER A LA SUBSTITUCIÓ I ADEQUACIÓ DE 
LA INSTAL·LACIÓ DE L’ENLLUMENAT PÚBLIC D’ALFARRÀS,  amb un pressupost 
base  de  licitació  de  QUATRE-CENTS  NORANTA-CINC  MIL  CENT  TRENTA-CINC 
EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (495.135,12 €), a aquest valor s’aplica el 21% d’IVA , que 
són cent-tres mil nou-cents setanta-vuit euros amb trenta-vuit cèntims, de manera que fan un 
pressupost  d’execució  per  contracte  de  CINC-CENTS  NORANTA-NOU  MIL  CENT 
TRETZE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (599.113,50 €)

La licitació NO es va dividir en LOTS, atès en aplicació de l’establert en l’article 99.3 de la 
LCSP, la realització de forma independent de les diferents prestacions incloses en l’objecte de 
contracte dificultaria la correcta execució del mateix des d’un punt de vista tècnic,  el que

[...]

proposat presenti, en un termini màxim de 7 dies hàbils a comptar des de l’enviament del 
requeriment, la documentació acreditativa de les solvències segons l’establer ene l PACAP, de 
forma prèvia a l’adjudicació així com la constitució de la garantia definitiva de l’obra per 
import  de 11.883,24 € (onze mil  vuit-cents  vuitanta-tres  euros amb vint-i-quatre  cèntims) 
corresponents al 5% del preu d’adjudicació de l’import sense IVA.

La Sra. Presidenta dona per finalitzada la sessió a les 14.45 hores del dia 9 d’abril de 2025. 

I perquè quedi constància, jo la Secretaria de la Mesa expedeixo la següent acta perquè sigui